Ricardo de Santos Freitas. 5. Ordem do Dia. Examinar, discutir e votar a respeito da seguinte ordem do dia: (i) 
Aprovar a 1ª (primeira) emissão de debêntures, em série única, com garantia real, para colocação privada da 
Companhia, no valor total de R$ 59.600.000,00 (cinquenta e nove milhões e seiscentos mil reais) (“Debêntures”), nos 
termos do “Instrumento Particular de Escritura da 1ª (Primeira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em 
Ações, em Série Única, da Espécie Quirografária a ser Convolada na Espécie com Garantia Real, para Colocação Privada

[...]

a ratificação dos atos praticados pela administração da Companhia em relação às matérias aprovadas na Ordem do Dia. 
6. Deliberações. O acionista deliberou, sem ressalvas: (i) Aprovar a emissão das Debêntures, observadas as 
características: CARacterísticas das Debêntures: (i) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 59.600 (cinquenta e 
nove mil e seiscentas) Debêntures; (ii) Valor Nominal Unitário das Debêntures: As Debêntures terão valor nominal 
unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) na Data de Emissão; (iii) Valor Total das Debêntures: O valor total da Emissão será 
de R$ 59.600.000,00 (cinquenta e nove milhões e seiscentos mil reais), na Data de Emissão; (iv) Local e Data de 
Emissão: 15 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão”) e o local de emissão, a cidade de São Paulo; (v) Data de 
Vencimento: As Debêntures terão vencimento em 14 de dezembro de 2029 (“Data de Vencimento”) (vi) Prazo de 
Vigência: As Debêntures terão o seguinte prazo de vigência: 1.460 (mil quatrocentos e sessenta) dias corridos contados 
da Data de Emissão; ressalvadas as hipóteses de vencimento antecipado e resgate antecipado das Debêntures nos 
termos deste Termo de Emissão. (vii) Conversibilidade, Tipo e Forma: As Debêntures serão simples, não conversível em

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário, 
conforme aplicável, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) das taxas médias diárias 
do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível 
em sua página na Internet (http://www.b3.com.br/) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 3,40% (três vírgula 
quarenta por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, desde a primeira Data de Integralização 
dos CRI ou da última Data de Pagamento imediatamente anterior, inclusive, conforme o caso até a próxima Data de 
Pagamento, exclusive, sendo calculado de acordo com a fórmula prevista na cláusula 4.4 do Termo de Emissão;

[...]

“Oferta” e “Operação de Securitização”, respectivamente), que serão lastreadas por cédula de crédito imobiliário de 
emissão da   Securitizadora, que representará integralmente os créditos imobiliários decorrentes das Debêntures, no 
valor base de R$ 59.600.000,00 (cinquenta e nove milhões e seiscentos mil reais). Os CRI terão valor nominal unitário 
de R$ 1.000,00 (mil reais). (iii) Autorizar a diretoria da Companhia a realizar todos os atos complementares necessários 
ao cumprimento do que ora ficou resolvido e do que mais seja determinado pelas leis que regem a matéria.